
Dodatek č. 1 
kupnl smlouvy uzavřené podle§ 2586 a násl. zákona e. 89/2012 Sb., občanský zákonik, v úeinném znění 

Smluvnl strany 

Kupujíc i 

sldlo 

Královéhradecký kraj 

Pivovarské náměstl 1245, 500 03 Hradec Králové 
708 89 546 ICO 

DIČ 
Zastoupený 

CZ70889456 
PhDr. JiFf Štěpánem, Ph.D., hejtmanem kraje 

dále jako .kupujici" a 

Prodávající DIDACTIC Martin, s.r.o. 

Společnost zapsaná v obchodnim rejstrlku vedeném obchodním soudem v Žilině pod spisovou značkou 1063JL, oddiel 
Sro 
Sldlo 
ICO 
DIČ 

Novomeského 5/24, 03601 Martin, Slovenská republika 
363 74 881 
SK2020118727 

Zastoupený Romanem Petrem, jednatelem společnosti 

dále jako .prodévajfcí," kupuj lel a prodávajlcí společně také jako "smluvnf strany ... 

úvodni ustanoveni 

1 Smluvnr strany uzavřely dne 21 . 2. 2018 na základě výsledku otevreného zadávacího řCzenl nadlimitnr 
verejné zakázky s názvem ~Zkvalitněni výuky technických oborů na VOŠ a SPŠ Rychnov nad Kněžnou, 
U Stadionu 1166 -vybaveni odborné učebny", evidenční člslo ve Věstnlku veřejných zakázek Z2017-
009564, kupnr smlouvu (dále jen .. kupní smlouva" či .smlouva"). 

2. Tlmto dodatkem docházl ke změně závazku smlouvy v souladu s § 222 zákona, když docházf k úpravě 
běhu doby zkušebního provozu, a to v důsledku délky trvání předmětného zadávaclho řízení veřejné 
zakázky, když na základě výše uvedeného by zkušebnf provoz dopadal na školnl prázdnin, přičemž by 
nemohlo dojit k podrobnému ověření funkcionalit dodávaného předmětu plnění. Tímto dodatkem 
docházl k úpravě běhu zkušebního provozu a s tfm souvisejicích změn závazku. Tímto dodatkem 
nedocházl ke zkrácení délky zkušebnlho provozu a zároveř'l tato změna nemá vliv na výši kupnl ceny. 
Bližšf odůvodněni změny je obsaženo ve změnovém listu, který tvoři prílohu tohoto dodatku. 

Pfedmět dodatku 

1. Článek 6 odst. 7 se ruSI a nahrazuje se následujfcfm zněním : 

7. Po fádně instalaci, monttJži, zprovozněni, proběhne zkuSebnfm provoz v délce 4 týdnů. Zkušeb
ní provoz začne běžet od 25. 6. 2018 do 1. 7. 2018. Z důvodu konáni školnlch prázdnin v mlstě 
plněni dojde na dobu školnfch prázdnin k přerušeni zkušebnfho provozu. Zbývajicf 3 týdny zku
šebnfho provozu proběhnou vobdobf od 27. 8. 2018 do 16. 9. 2018. Ve stejném terminu dojde 
také k proškolení zaměstnanců. Po skončeni zkušebního provozu včetné zaškolenf proběhne 
akceptačnf fízenf. Výsledkem akceptačniho řízeni mohou být následujíci stavy: 

Akceptováno bez výhrad 

V pffpadě, že kupujTe! v průMhu kontroly nenalezne v pfedaném plněnf žádné vady ani nedo
dé/ky, uvede prodávajicf do protokolu, že kontrolované plněni bylo akceptovtmo bez výhrad a 
protokol potvrdf svým podpisem. 

Akceptováno s výhradami 



V pffpadé, že budou v průbéhu kontroly shledány vady plněni prodávajfcího, dohodnou se 
sm/uvnf strany na terminu, do kterého prodávajfcf tyto vady a nedodělky odstranf. Kupujfcf do 
protokolu uvede seznam vad nebo nedodělků s terminy jejich odstraněni a obě strany protokol 
potvrdl svým podpisem. Po odstranění vad se kontrolni procedura opakuje. 

Neakceptovtmo 

V pffpadé, že budou v průbéhu kontroly nalezeny takové vady plnénf, které by bránily 
v budouclm užití pfedmétu koupé, nebude plněn{ akceptováno. Smluvní strany se dohodnou na 
terminu nové kontroly, do které prodtwajfcf zajistf realizaci pfedmětu smlouvy v podoM, která 
budouclmu užití předmětu koupě bránit nebude. Do protokolu se uvede, 2e plněni akceptováno 
nebylo. Po přepracován{ dfla vyzve kupující prodávajíclho k provedeni nové kontroly. 

2. Ostatnl ustanovení smlouvy o dilo zůstávajl timto dodatkem nedotčena . 

3. Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech. Po podpisu dodatku dva stejnopisy obdržl prodávajfcl, 
tři kupujíc!. 

4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem smluvními stranami, v přlpadě, kdy jiný právní 
předpisy vyžaduje uveřejnění smlouvy ve veřejném registru (např. registru smluv), nabývá dodatek 
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

5. O uzavřeni tohoto dodatku rozhodl hejtman Královéhradeckého kraje na základě usnesení Rady 
Královéhradeckého kraje č. RK/2/128/2017 ze dne 23. 1. 2017 

Přllohy 

Příloha č. 1 - změnový list 

1 8. ·07, 2018 
za kupujlclho V Hradci Králové dne ........ . 

PhW 6iří $tě pán, PJJ.o. 
He}t{nan 

Královéhradecký kraj 
se sídlem v 

Hradci Králové 
15 

dá ,;;..u.,, M rt· d ;1_ f_ fJQ 1! za PIQ. _y~._ .... r&_v_ .. ~ _ ll')e ne ... .... .. 

.. . . . .. . ~;Q~ ~~,. :'i;~.~~ -€-6·~ ......•.. 
Roman Petr 

jednatel společnosti 



MINISTERSTVO 
PRO MfSTNf 
ROZVOJťR 

ZMt NOVY LIST _ ___ __ _I ~Í§lO ZL:_ ~1_- _ 
Název projektu: Zkvalitnění výuky technických oborů na VO a SPS Rychnov nad 

!S,n~~Q-~~·- U Sté.l~!onuJ~-~~ (r.~. ~:: -~Z.Q6 .. ?§U0.0/0._0/16_050/0002503) 
Zhotovitel: DIDACTIC Martin, s.r.o. 
Objednatel: Královéhradeckv krai 
Změnový list vystavil: 
Datum: J15.5.2018 -

Předmět změny: Prodlouženi doby zkuěebnlho provozu 

Popis a zdůvodnění změny: 

Prodloužení doby zkušebního provozu na termín do 16. 9. 2018 z důvodu přerušení 

v době školnich prázdnin. Po dodávce veškerého vybaveni 20. 6. 2018 začne běžet od 

25.6. 2018 do 1.7. 2018 zkušební provoz v délce 4 týdnů, který se na dobu školnfch 

prázdnin přeruší, a zbylé tři týdny zkušebního provozu proběhnou od 27.8. 2018 do 

16.9. 2018. Ve stejném termínu budou také proškolení zaměstnanci školy 

Přílohy Zl'llěnového listu~ 

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH: 

0,00,- Kč 0,00,- Kč 

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončeni dfla: 

0,00,- Kč J{~ 

Nlže podepsané osobv potvrzuií uvedenou změnu rozsahu díla: - -
~ia zh"otovitele:-= --- --~--- - -- -~ 

Za objednaJ~Ie:" 

Datum: n: o 

Za uživatele: 

Datum: .d (' . . , ~ l 


